1

2024年３月22日

各 位

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 萩 尾 陽 平

 （ コード番号 ：2588 東証スタンダード）

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部  広 報 Ｉ Ｒ 部

電 話 （ T E L . 0 3 - 6 8 6 4 - 0 9 8 0 ）

プレミアムウォーター 『たまひよ赤ちゃんグッズ大賞2024』を受賞！

７年連続天然水ウォーターサーバー部門 第１位

当社の連結子会社であるプレミアムウォーター株式会社は、株式会社ベネッセコーポレーション

（本社：岡山県岡山市、代表取締役社長：小林 仁）が運営する妊娠・出産・育児ブランド「たまひ

よ」（2024 年１月 14 日）が発表した「たまひよ赤ちゃんグッズ大賞 2024」において、天然水ウォー

ターサーバー部門第１位を７年連続で受賞いたしましたので、お知らせいたします。

「たまひよ赤ちゃんグッズ大賞 2024」とは、たまひよ読者のママ・パパ約 2,000 人を対象にご自

身やパートナーが妊娠・出産・育児生活の中で「実際に使ってよかった」と思う商品・サービスに

ついてアンケートを実施し、回答結果をたまひよ編集部が集計してランキング形式で発表する企画

です。（2023 年９月調査/WEB メディア「たまひよ」掲載）

2

この度、プレミアムウォーターは天然水ウォーターサーバー部門において 2018 年から７年連続で

大賞を受賞いたしました。たまひよ赤ちゃんグッズ大賞受賞についての詳細は別紙、又は下記URLよ

りご確認ください。

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000139.000045997.html

プレミアムウォーターでは、妊娠中や子育て中のご家庭を応援する特別プランもご用意しており

ます。今後も赤ちゃんや子育て中のご家庭にとって、安心・安全で快適な生活をお送りいただける

ようサービスの向上を図り、より多くのお客様にご利用いただけるよう努めてまいります。

以 上

報道関係各位

2024 年 1 月 15 日

良質な水を育む日本有数の水源地から採取した天然水を、おいしさもミネラル分もそのままに保つ非加熱処理を施しご家

庭に提供しているプレミアムウォーター株式会社(所在地：東京都渋谷区、代表取締役社長：金本 彰彦)は、株式会社

ベネッセコーポレーション（本社：岡山県岡山市、代表取締役社長：小林 仁）が運営する妊娠・出産・育児ブランド「た

まひよ」（2024 年 1 月 15 日）が発表した「たまひよ赤ちゃんグッズ大賞 2024」において、天然水ウォーターサーバー部門

第１位※を 7年連続で受賞いたしました。

「たまひよ赤ちゃんグッズ大賞 2024」とは、たまひよ読者のママ・パパ約 2000人を対象にご自身やパートナーが妊娠・出

産・育児生活の中で「実際に使ってよかった」と思う商品・サービスについてアンケートを実施し、回答結果をたまひよ編集部が

集計してランキング形式で発表する企画です。この度、プレミアムウォーターは天然水ウォーターサーバー部門において 2018

年から 7年連続で大賞を受賞いたしました。

プレミアムウォーターでは、妊娠中のママや子育てを頑張るママ・パパ、5歳以下のお子様を持つご家庭を対象に、安心で

安全なウォーターサーバーと天然水をお得な料金でご利用いただける『PREMIUM WATER MOM CLUB（プレミアムウォ

ーター マムクラブ）』という子育て応援プランをご用意しています。

今後も赤ちゃんや子育て中のご家庭にとって、安心・安全で快適な生活をお送りいただけるようサービスの向上に努めてま

いります。

■妊娠中や子育て中のご家庭を応援！『PREMIUM WATER MOM CLUB』について

PREMIUM WATER MOM CLUB（プレミアムウォーター マムクラブ）は、ママ・パパの事を考えた特別なプランです。ママ

のマタニティ期から始まり、お子様が成長する大事な時期をしっかりと考えているご家庭に、安心・安全なウォーターサーバーと

プレミアムウォーター 7 年連続大賞受賞！

『たまひよ赤ちゃんグッズ大賞 2024』
天然水ウォーターサーバー部門第 1 位※

別紙

報道関係各位

2024 年 1 月 15 日

天然水をお得にご利用いただけます。

詳しくは PREMIUM WATER MOM CLUB公式 webサイト

（https://premium-water.net/momclub/）をご覧ください。

【出典元情報】

※「たまひよ赤ちゃんグッズ大賞 2024」とは、たまひよ読者のママ・パパ約 2000 人を対象にご自身やパートナーが妊娠・出

産・育児生活の中で「実際に使ってよかった」と思う商品・サービスについてアンケートを実施し、回答結果をたまひよ編集部が

集計してランキング形式で発表する企画です。

【発表媒体】WEB メディア「たまひよ」・雑誌「中期のたまごクラブ」2024年冬号など

【調査方法】Web調査

【調査時期】2023年 9月

【調査対象者】全国の生後 0 か月～1才 6か月のお子様を持つ、たまひよ読者のママ・パパ

（「たまごクラブ」「ひよこクラブ」購読経験者）

【有効回答数】2,062人

プレミアムウォーターについて
プレミアムウォーターは、ウォーターサーバーをレンタルまたは販売し、
ご自宅までお水を宅配(定期配送)するサービスです。
重たいお水を買いに行く手間やお湯を沸かす手間が省け、
おいしい天然水をいつでも使うことができます。
ウォーターサーバーは家計にも環境にも優しいエコなサーバーから、
力の弱い方でも簡単にボトル交換ができる下置きスタイルの高機能サーバー、
デザインにこだわりインテリアとも調和する洗練されたデザインサーバー
などライフスタイルに合わせたサーバーを選ぶことができます。
詳しくは公式Webサイト（https://premium-water.net/）をご覧ください。

プレミアムウォーター公式Web サイト ：https://premium-water.net
プレミアムウォーター公式 X（旧 Twitter）：https://twitter.com/premium_water
プレミアムウォーター公式 Facebook ：https://www.facebook.com/premiumwater.net
プレミアムウォーター公式 Instagram ：https://www.instagram.com/premium_water

《報道関係者お問合せ》

プレミアムウォーター株式会社  広報：奥村・與風・舟橋・岩田・金澤
TEL：03-6674-3719  FAX：03-6863-5510

MAIL: pr@premiumwater-hd.co.jp

《一般の方からのお問合せ先》

プレミアムウォーターキャンペーンデスク
フリーダイヤル 0120-062-032

営業時間 10:00-18:00（年末年始を除く）

別紙

https://premium-water.net/
https://twitter.com/premium_water
https://www.facebook.com/premiumwater.net
https://www.instagram.com/premium_water